● ইনোভেশন টিম

১৫। আর কোন আলোচনার বিষয় না থাকায় কমিটির ইনোভেশন অফিসার সবাইকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

Bequm.

১৮-০২-২০২৪

প্রকৌ. খালেদা বেগম

মহাব্যবস্থাপক (সিএনজি) ও ইনোভেশন অফিসার,
আরপিজিসিএল।

+৮৮০২৮৯০০৩৭৩

gmcng@rpgcl.org.bd

৫ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ:

১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৮.১৯.০০০০.৬০৬.৯৯.০০১.২৩.২৭

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাব্যবস্থাপক (সকল), আরপিজিসিএল;
- ২। উপমহাব্যবস্থাপক (সকল), আরপিজিসিএল;
- ৩। ব্যবস্থাপক/স্থাপনা প্রধান (সকল), আরপিজিসিএল;
- ৪। ব্যবস্থাপক, ব্যবস্থাপনা পরিচালক এর দপ্তর, আরপিজিসিএল এবং
- ৫।